



15.09.2022

TIEDOTE

HSY ja GRK rakentavat ja saneeraavat vesihuoltoa

HSY rakentaa ja saneeraa vesihuoltoverkostoa Ala-Tikkurilassa, Tikkurilassa ja Hiekkaharjussa. Työalueet ovat pääasiassa Päivänpalauksenpolun varrella. Hanke on osa laajempaa Tikkurilan alueen vesihuollon kehittämistä ja parantamista. Urakan päätoteuttajana toimii GRK. Vesihuoltotyöt tehdään vaiheittain eri katuosille ja alueille alkaen syyskuussa 2022 jatkuen noin vuoden 2023 loppuun asti.

Alueellanne rakennetaan ja saneerataan sekä vesijohtoja että jätevesi- ja hulevesiviemäreitä. Ensimmäiset työt on aloitettu Tikkurilan puolella 8.9.2022. Työalueet Ala-Tikkurilassa on esitetty oheisessa kartassa. Pyydämme tienkäyttäjiä huomioimaan vaiheittain muuttuvia liikennejärjestelyitä.

Työmaan vaikutukset asukkaille

Urakka vaikuttaa liikkumiseen Päivänpalauksenpolulla, sekä läpiajoon Päivänpalauksen poikki. Saneerattavat vesijohdot ja jätevesi- ja hulevesiviemärit sijoittuvat tiealueelle, minkä vuoksi risteysalueita joudutaan sulkemaan väliaikaisesti. Päivänpalauksenpolun läpikulku joudutaan katkaisemaan vaiheittain töiden etenemisen mukaisesti. Lisäksi Kehä III:n alittava kevyenliikenteenväylä joudutaan sulkemaan työn ajaksi.

Töiden edetessä liikennejärjestelyjä joudutaan muuttamaan jatkuvasti. Kiinnitä erityistä huomiota työnaikaisiin liikennejärjestelyihin.

Työstä aiheutuvista vesikatkoista tiedottaa HSY. HSL tiedottaa mahdollisista vaikutuksista linja-autoliikenteeseen.

Töitä tehdään pääasiassa arkisin klo 7–18. Töistä kantautuu ääniä lähistöllä oleviin kiinteistöihin. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa.

Lisätietoja

Työmaapäällikkö Mikko Teikari, p. 050 411 4768

Vesikatkot ja häiriöt vedenjakelussa: <https://www.hsy.fi/vesi-ja-viemarit/vesikatkot-ja-hairiot/>

Rakentavin terveisin
GRK Infra Oyj

Karttapohja: Kaupunkikartta ©Helsingin kaupunki

Työskentelyalue

Päivänpalauksenpolun risteysalueita joudutaan sulkemaan väliaikaisesti töiden etenemisen mukaan

Kevyenliikenteenväylä Kehä III:n alitse suljetaan töiden ajaksi

100 m

1:3 000